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一、网站概述
1.1网站名称
红辣椒文化艺术中心

1.2网站主题

少儿艺术培训

1.3网站对象

儿童以及学生家长

1.5网站风格

 风格： 排版简洁大气，分布明确


主色调：深蓝酒红色为主

二、网站导航
2.1 导航层级     （二级）
2.1 导航名称及顺序
首页   专业介绍   教学环境   联系我们
三、主页栏目
3.1栏目名称和内容
奖项展示（学生获奖   单位获奖）
师资力量 （优秀教师） 
教学成果（学生日常作品）
3.2栏目排序
1. 师资力量
2. 奖项展示
3. 教学成果
4. 
四、分页内容
4.1分页内容

专业介绍（展示架子鼓、吉他、英语、舞蹈、书法、美术等专业的基本情况）

重点专业（展示表演、舞蹈、书法的视频等专业的获奖情况和教学成果）

联系我们（专业老师的联系方式、单位的电话、微信号）

五、Banner
5.1 banner数量
设计自拟
5.2 banner主题
设计自拟
六网站功能
6.1 网站功能需求 
1.询问咨询
3.展示、联系
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